
číslo smlouvy objednatele: 581-2019-508202
Č.j. SPU 468862/2019

Česká republika - Státní pozemkový úřad
se sídlem Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 0000
IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774
který zastupuje Ing. Jitka Blehová, vedoucí Pobočky Děčín, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj. 
Pobočka Děčín, adresa 28. října 979/19, 405 01 Děčín 
(dále jen „objednatel") 

na straně jedně

Zhotovitel - Stavby Jetmar s.r.o.
Sídlo: Sněžnická 302, 407 01 Jílové 
Zastoupený: Rudolfem Jetmarem-jednatelem společnosti 
IČ:07791143 
DIČ: CZ07791143
Zapsán v obchodním rejstříku vedeného U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 42976 
(dále jen „zhotovitel") 

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 581-2019-508202 

uzavřené dne 30. 07. 2019

Předmět díla smlouvy:
„Rybník Česká Kamenice na p.p.č. 2330 v k.ú. Česká Kamenice - oprava nátoku rybníka“

Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Česká Kamenice, pozemek p.č. 2330, 2327, 2628/2 
a 2365/1 v k.ú. Česká Kamenice

Cl. I
Předmět a účel dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 581-2019-508202 je:

- v souladu s ČI. XVII Smlouvy o dílo č. 581-2019-508202 objednatel požaduje od zhotovitele 
stavební práce nad rámec rozsahu díla, tj. nepodstatné změny závazku ze smlouvy (vícepráce).

2. Důvodem nepodstatné změny závazku ze smlouvy jsou stavební práce (vícepráce), které jsou 
nezbytné k řádnému dokončení díla dle Smlouvy o dílo č. 581-2019-508202.



číslo smlouvy objednatele: 581-2019-508202
Č.j. SPU 468862/2019

ČI. II
Změny ve smlouvě o dílo

1. Původní znění:
ČI III., odst. 4 - Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí 
DPH 21 % činí
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 
(slovy; třístatřicetčtyřitisíc dvacetdevět korun).

276 057,- Kč. 
57 972,- Kč 
334 029,- Kč.

2. Nové znění:
ČI III., odst. 4 - Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí 
DPH 21 % činí
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 
(slovy: třistartyricettřitisícdevétsetsedmdesátpět korun).

284 277,- Kč. 
59 698,- Kč 

343 975,- Kč.

Cl. Ill
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 581-2019-508202 vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném zněni.

2. Ostatní ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo č. 581-2019-508202 včetně dodatku č. 1 zůstávají 
beze změny v platnosti.

3. Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 581-2019-508202 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž 2 obdrží 
objednatel a 1 zhotovitel.

4. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 581-2019-508202 je Technický list změny 
včetně položkového soupisu víceprací.

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí sjeho obsahem, dále 
prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své 
pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Děčíně dne 21.11.2019 V Děčíně dne 21. 11. 2019

za objednatele za zhotovitele

Ing. Jitka Blehová
vedoucí Pobočky Děčín 
Státní pozemkový úřad

Stavby Jetmar s.r.o. 
Rudolf Jetmar 
jednatel společnosti



č. 01

Technický lisí změny
Zpevnění břehu potoka



Technický list změny (TLZ) L: 001
Datum předloženíTLZ:
SoD č.:

18.11.2019
zhotovitel: objednatel:

Projekt registrační číslo: 

Stavba;

Objekt:

Název změny:

Rybník Česká Kamenice na p.p.č.2330 v k.ú. Česká Kamenice oprava nátoku 
rybníka

Zpevnění břehu potoka

Důvod změny (vyjádření projektanta realizační dokumentace):
Při provádění stavby bylo nezbytně nutnéprověst posunutí nátokového objektu z důvodu dodržení úhlu 
napojení přívodního potrubí do nátokového objektu pod správným úhlem. Při odsouhlasení se správcem 
toku, zástupcem Povodí Ohře, s.p.,vznesl tento požadavek na dodatečné zpevnění pravéhobřeu potoka v 
délce 2,0m kamenem, aby bylo zamezenojeho vymývání.

Popis změny:
Změna spočívá v dodatečném zpevnění pravého břehu potoka před nátokovým objektem v délce 2,0m. Toto 
bude provedeno nejříve vykopáním rýhy a poté vyskládáním břehu z lomvého kamene, volně loženého s 
vyklínováním spár.

Vyjádření proj'ektanta předchozí části projektově dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Pouze HSV

Přílohy:

Cenová nabídka + PD



Zpevnění břehu potoka

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu

s dopadem: —
Orientační cenový dopad: Odpočet: -Kč

Přípočet: 8 220 Kč
(bez DPH) Celkem: bez dopadu
Detailní výkaz výměr je přílohou č.: 1

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele:

Za TDI

Za projektanta:

Za zhotovitele:



Položkový rozpočet stavby

Stavba; Rybník Česká Kamenice na p.p.č.2330 v k.ú. Česká Kamenice 
oprava nátoku rybníka

Objekt: 01 Zpevnění břehu potoka

Rozpočet;

Objednatel: Státní pozemkový úřad IČO: 1312774

KPÚ pro Ústecký kraj DIČ:

Zhotovitel: Stavby Jetmar, s.r.o. IČO: 7791143

Sněžnická 302
407 01 Jílové

DIČ: CZ07791143

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 8 220,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 8 220,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 8 220,00 CZK

Základní DPH 21 % 1 726,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 9 946,00 CZK

zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zpevnění břehů HSV 8 220,00 100

Cena celkem 8 220,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet - zjišťovací protokol ZL č.1
Rybník Česká Kamenice na p.p.č.2330 v k.ú. Česká Kamenice oprava nátoku rybníka

O: Zpevnění břehu potoka

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

Díl: 1 Zpevnění břehů 8 220,00
1 138401201 DolamovánI hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl. Do 

500mm v hornině tř.5
m3 2,00000 2 350,00 4 700,00 pův. RZP poí.d. 7

2 463211111 Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár a 
dutin úlomky kamene

m3 2.20000 1 600,00 3 520,00 púv. RZP pol.4. 39

Celkem 8 220,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Výše dané 

1 726,20

9 946,20





4 700,00 í CS ÚRS 2019 01

3 520,00

3 520,00 ;cs ÚRS 2019 01


